
     konstruqciuli nawili



proeqtis Semadgenloba

1. Tavfurceli ------------------------------------------------------------------- k-1;
2. proeqtis Semadgenloba ------------------------------------------------- k-2;
3. saZirkvlebis gegma -------------------------------------------------------- k-3;
4. wertilovani saZirkveli ,,w-1"; Wrili 2-2 ------------------- k-4;
5. wertilovani saZirkveli ,,w-2"; Wrili 3-3 ------------------- k-5;
6. Wrili 1-1 ------------------------------------------------------------------------ k-6;
7. tribunebis filis gegma ----------------------------------------------- k-7;
8. Wrili 4-4 ------------------------------------------------------------------------ k-8;
9. liTonis fermebis ganlagebis sqema ---------------------------- k-9;
10. Wrili 5-5 ------------------------------------------------------------------------ k-10;
11. Robis fragmenti ------------------------------------------------------------ k-11;
12. WiSkari --------------------------------------------------------------------------- k-12;
13. tribunebis moajiris fragmenti ---------------------------------- k-13;
14. horizontaluri kavSirebis ganlagebis sqema
       liTonis fermebis zeda sartyelebis doneze ------- k-14;
15. horizontaluri kavSirebis ganlagebis sqema
       liTonis fermebis qveda sartyelebis doneze ------ k-15;
16. masalis specifikacia --------------------------------------------------- k-16.
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1:150 m

g. lomiZe saZirkvlebis gegma.

k-3

g. kobalaZe
g. arwiviZe

     saZirkvlebis gegma. masStabi 1 : 150.

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-1

w-2
w-2

w-2

w-2

w-2

w-2

w-2

w-2

w-2w-2

w-2

w-2

w-2

w-2

w-2

w-2

ls-1

s-1 s-1

s-1

s-1

s-1

s-1

s-1

s-1

s-1
s-1

s-1

s-1

s-1

s-1
s-1

s-1

s-2
s-2

s-2

s-2

s-2

s-2

s-2

s-2

s-2s-2

s-2

s-2

s-2

s-2

s-2

1

1

1. ls-1. -- monoliTuri rkinabetonis
lenturi saZirkveli.

2. s-1. -- liTonis sveti, kveTiT kvadratuli
mili 180*6 mm .

3. s-2. -- liTonis sveti, kveTiT kvadratuli
mili 100*6 mm .

4. w-1; w-2 -- monoliTuri rkinabetonis
wertilovani saZirkveli.

s-2

ls-1

ls-1

ls-1
ls-1

ls-1



wertilovani saZirkveli ,,w-1";
Wrili 2-2.

wertilovani saZirkveli `w-1~

 masStabi 1 : 20.

-1.230

-1.150

2

w-1.

betonis
momzadebab140

0.500

rkinabetonis fila
(sisqiT 16 sm.)

qviSa-RorRis fuZe
(sisqiT 10 sm.)

tf-1.

Wrili 2-2. masStabi 1 : 20.

pirobiTi aRniSvnebi:

2. w-1 --- monoliTuri rkinabetonis wertilovani saZirkveli.

3. tf-1 --- monoliTuri rkinabetonis tribunis fila.

tf-1.

s-1.

 b150

1. s-1 --- liTonis sveti (kvadratuli mili kveTiT 180*180 mm, kedlis sisqiT 6 mm).

7 7 mdinaris balasti.0.700

2

b140

b140

w-1.

s-1.
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g. lomiZe

k-4

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

       specifikacia:

1. liTonis kvadratuli mili kveTiT 180*180 mm, kedlis sisqiT 6 mm;

3 liTonis furceli kveTiT 400 mm*40 mm, sisqiT 10 mm;

4. liTonis samkuTxa furceli kaTetebiT  110 mm*145 mm, sisqiT 6 mm;

5. liTonis ankeri diametriT ∅12mm.



wertilovani saZirkveli ,,w-2";
Wrili 3-3.

wertilovani saZirkveli `w-2~

 masStabi 1 : 20.

-1.230

-1.150

3

w-2.

betonis
momzadebab125

1.300

rkinabetonis fila
(sisqiT 16 sm.)

qviSa-RorRis fuZe
(sisqiT 10 sm.)

tf-1.

Wrili 3-3.  masStabi 1 : 20.

tf-1.

s-2.

 b150

7 7 mdinaris balasti.

3

w-2.

s-2.
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g. lomiZe

k-5

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

pirobiTi aRniSvnebi:

2. w-2 --- monoliTuri rkinabetonis wertilovani saZirkveli.

3. tf-1 --- monoliTuri rkinabetonis tribunis fila.

1. s-2 --- liTonis sveti (kvadratuli mili kveTiT 100*100 mm, kedlis sisqiT 6 mm).

       specifikacia:

2. liTonis kvadratuli mili kveTiT 100*100 mm, kedlis sisqiT 6 mm;

3 liTonis furceli kveTiT 400 mm*40 mm, sisqiT 10 mm;

6. liTonis samkuTxa furceli kaTetebiT  150 mm*145 mm, sisqiT 6 mm;

5. liTonis ankeri diametriT ∅12mm.



Wrili 1-1.

∅8AIII,b-200

∅6 AI, b-400

∅8AIII, b-200

∅8AIII, b-200

gruntSi Catkepnili
RorRi

betonis
wyalsareini

Wrili 1-1. masStabi 1 : 20.

rkinabetonis
cokoli

1.300

tf-1.

rkinabetonis fila
(sisqiT 16 sm.)

qviSa-RorRis fuZe
(sisqiT 10 sm.)

mdinaris balasti.

-1.230

-1.150

-0,150

ls-1.

pirobiTi aRniSvnebi:

2. tf-1 --- monoliTuri rkinabetonis tribunis fila.

1. ls-1 --- monoliTuri rkinabetonis lenturi saZirkveli.
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k-6

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".
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g. lomiZe tribunebis filis gegma.

k-7

g. kobalaZe
g. arwiviZe

     tribunebis filis gegma. masStabi 1 : 150.

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".
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1. tf-1. -- monoliTuri rkinabetonis
tribunis  fila.

2. s-1. -- liTonis sveti, kveTiT kvadratuli
mili 180*6 mm .

3. s-2. -- liTonis sveti, kveTiT kvadratuli
mili 100*6 mm .

s-2

s-14 4

tf-1



±0.00

Wrili 4-4. masStabi 1 : 20.
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Wrili 4-4.
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k-8

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".
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masSt. furc. furc.r. stadiaform.b
o
r
j
o
mi
 2
01
7

w
e
l
i

1:150 m

g. lomiZe liTonis fermebis ganlagebis gegma.

k-9

g. kobalaZe
g. arwiviZe

     liTonis fermebis ganlagebis sqema. masStabi 1 : 150.

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".
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2. s-1. -- liTonis sveti, kveTiT kvadratuli
mili 180*6 mm .

3. s-2. -- liTonis sveti, kveTiT kvadratuli
mili 100*6 mm .
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4. f-2. -- liTonis segmenturi ferma.

1. f-1. -- liTonis ferma.
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k-10

g. kobalaZe
g. arwiviZe

     Wrili 5-5. masStabi 1 : 100.

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

±0.00

       specifikacia:

1. liTonis kvadratuli mili kveTiT 180*180 mm, kedlis sisqiT 6 mm;

2. liTonis kvadratuli mili kveTiT 100*100 mm, kedlis sisqiT 6 mm;

7. liTonis marTkuTxa mili kveTiT 60*40 mm, kedlis sisqiT 4 mm;

8. liTonis kvadratuli mili kveTiT 30*30 mm, kedlis sisqiT 3 mm;

9. liTonis marTkuTxa mili kveTiT 80*40 mm, kedlis sisqiT 4 mm.
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Robis fragmenti.
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direqtori
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g. lomiZe

k-11

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

moTuTiebuli liTonis
Rero diametriT 8 mm.

moTuTiebuli liTonis
ori Rero diametriT 6 mm.

liTonis kvadratuli
mili kveTiT 100*6 mm.

liTonis kvadratuli
mili kveTiT 80*6 mm.

moTuTiebuli liTonis
kvadratuli mili
kveTiT 60*4 mm.

Robis fragmenti.



WiSkari.
arqiteqtori

konstruqtori

direqtori
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g. lomiZe

k-12

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

moTuTiebuli liTonis
Rero diametriT 8 mm.

moTuTiebuli liTonis
ori Rero diametriT 6 mm.

moTuTiebuli liTonis
kvadratuli mili
kveTiT 60*4 mm.

WiSkari.

liTonis kvadratuli
mili kveTiT 80*6 mm.

-0.15

liTonis kvadratuli
mili kveTiT 100*6 mm.

liTonis kvadratuli
mili kveTiT 100*6 mm.

moTuTiebuli liTonis
kvadratuli mili
kveTiT 60*4 mm.

moTuTiebuli liTonis
kvadratuli mili
kveTiT 60*4 mm.



tribunis moajiris fragmenti.
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g. lomiZe

k-13

g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

moTuTiebuli liTonis
Rero diametriT 8 mm.

moTuTiebuli liTonis
ori Rero diametriT 6 mm.

moTuTiebuli liTonis
kvadratuli mili
kveTiT 40*3 mm.

moTuTiebuli liTonis
kvadratuli mili
kveTiT 40*3 mm.

tribunis moajiris fragmenti.



arqiteqtori

konstruqtori

direqtori
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g. lomiZe

k-14

g. kobalaZe
g. arwiviZe

     horizontaluri kavSirebis ganlagebis sqema liTonis
fermebis zeda sartyelebis doneze. masStabi 1 : 150.

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".
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       specifikacia:

10. liTonis kvadratuli mili kveTiT 80*80 mm, kedlis sisqiT 4 mm;

11. liTonis kvadratuli mili kveTiT 60*60 mm, kedlis sisqiT 4 mm;

12. liTonis kvadratuli mili kveTiT 40*40 mm, kedlis sisqiT 3 mm.

     horizontaluri kavSirebis ganlagebis sqema liTonis
fermebis zeda sartyelebis doneze.
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k-15

g. kobalaZe
g. arwiviZe

     horizontaluri kavSirebis ganlagebis sqema liTonis
fermebis qveda sartyelebis doneze. masStabi 1 : 150.

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".
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     horizontaluri kavSirebis ganlagebis sqema liTonis
fermebis qveda sartyelebis doneze.
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       specifikacia:

11. liTonis kvadratuli mili kveTiT 60*60 mm, kedlis sisqiT 4 mm;

12. liTonis kvadratuli mili kveTiT 40*40 mm, kedlis sisqiT 3 mm.



masalis specifikacia.
arqiteqtori

konstruqtori
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g. kobalaZe
g. arwiviZe

Seasrula g. lomiZe

i. m. ,,giorgi kobalaZe".

a. lenturi saZirkveli  (ls-1):

mm. m. kg.

A

armatura ---

betoni ---

m.B klasis -----

RorRi --- 6.41 m3.

m.B klasis -----

b. wertilovani saZirkveli
(w-1; w-2):

mm. m. kg.

A

armatura ---

betoni ---

m.B klasis -----

RorRi --- 6.41 m3.

A

m.B klasis -----

A

A

g. cokoli:

mm. m. kg.

armatura ---

betoni ---

A

m.B klasis -----

A

mdinaris balasti --- 300 m3.

d. tribunebis fila:

mm. m. kg.

armatura ---

betoni ---

A

m.B klasis -----

A

liTonis konstruqciebi ---

1. liTonis kvadratuli mili kveTiT 180*6 mm ----- 61 m (1938 kg).
2. liTonis kvadratuli mili kveTiT 100*6 mm ----- 51 m (879 kg).
3. liTonis kvadratuli mili kveTiT 80*6 mm ----- 153 m (2058 kg).
4. liTonis kvadratuli mili kveTiT 60*4 mm ----- 466 m (3174 kg).
5. liTonis kvadratuli mili kveTiT 40*3 mm ----- 287 m (965 kg).
6. liTonis kvadratuli mili kveTiT 30*3 mm ----- 219 m (530 kg).
7. liTonis marTkuTxa mili kveTiT 80*40*4 mm ----- 195 m (1328 kg).
8. liTonis marTkuTxa mili kveTiT 60*40*4 mm ----- 199 m (1107 kg).
9. liTonis furceli sisqiT 10 mm ----- 5.64 m2 (443 kg).
10. liTonis furceli sisqiT 6 mm ----- 2.10 m2 (99 kg).
11. liTonis ankeri diametriT 12 mm ----- 135 cali (108 kg).
12. liTonis samontaJo elementebi ----- 400 kg.
13. eleqtrodi ----- 260 kg.
         jami:  13289 kg.

1. moTuTiebuli liTonis Robe da WiSkrebi ----- 188 m2.
2.  moTuTiebuli liTonis moajiri ----- 48 m2.
3.Sesasvleli derefnis moajirebi ----- 24 grZ.m.
4.saxuravis farTobi ----- 388 m2.


